
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 9  2023 р. Київ № / / М ]  @

Про направлення на Гуманітарно-педагогічний
виробничу практику факультет

(денна форма навчання)

Для забезпечення ефективної практичної складової у підготовці фахівців, 
відповідно до робочого навчального плану та наказу від 08.06.2023р. №583 «Про 
організацію практичного навчання студентів у першому семестрі 2023-2024 
навчального року»

Н А К А З У Ю :
1. Встановити бази виробничої практики у змішаному форматі для 

здобувачів ОС «Магістр» 2 року навчання (зарахування 2022 року) освітньо- 
професійної програми підготовки магістрів денної форми навчання спеціальності 
291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» та 
затвердити керівника практика:

№
п/п ПІБ студента База практики Керівник

практики
1 . К о л м ац у й  Є вген ій  В ал ен ти н о ви ч  

К о р н ій ч у к  Б о гд ан  В італ ій о ви ч  
Л ати н ін  С ер гій  В італ ій о ви ч  
Т качен ко  Ю л ія  В італ іївн а  
Ш то кал  Іван  О л ексан д р о ви ч

У кр аїн а , К иїв , 
вул . Г ер о їв  о б о р о н и , 15, 
Н У Б іП  У к р а їн и , в ідд іл  
м іж н ар о д н и х  з в ’язк ів ; 

н авч ал ьн о -н ау ко ви й  ц ен тр  
м іж н ар о д н о ї д іял ьн о ст і

п р о ф .к а ф е д р и  
Любовець О.М.

. 2. А н д р у си к  Б о гд ан  В о л о д и м и р о в и ч  
Б у ян о вськи й  Р о м ан  А р ту р о в и ч  
Д зісь  Іван  В ал ер ій о в и ч  
М у х ам етш и н  Б о гд ан  С ер гій о ви ч

У кр аїн а , К иїв , 
вул . Г ен ер ал а  А лм азо ва , 8, 

Ін сти ту т  п о л іти ч н и х  і 
етн о н ац іо н ал ьн и х  д о сл ід ж ен ь  

ім . І.Ф . К у р аса

проф . каф едри  
Любовець О.М.

3 Б р усл ік  А р ту р  В ал ер ій о ви ч  
Г лад ч ен ко  Б о гд ан а  Р у сл ан ів н а  
Д ан ю к  Д м и тр о  О л ексан д р о ви ч  
К и ри чен ко  Б о гд ан  Д м и тр о ви ч  
М ад ян о ва  А н астас ія  В ен іам ін ів н а  
Ш кел іб ер д а  А л ін а  В ік то р івн а

У кр а їн а , К иїв , 
вул . О. П ч ілки , За,_о ф іс  190, 
Г О  « У кр а їн ськи й  Ін сти ту т  

п о л іти ки »

п р о ф .к а ф е д р и  
Любовець О.М.

4

і *

Єрмаков Георгій Сергійович

• >, *

У кр а їн а , К иїв , 
вул . Ів ан а  М азеп и , 3, оф іс  

174.
Т О В  "Н ер у д-сп ец зап ч астн а  

У країн а"

проф . каф едри  
Любовець О.М.

5 Рибак Євген Миколайович У кр аїн а , К иїв,
вул. С и м о н а  П етлю р и , 13/135

проф . каф едри  
Любовець О.М.

Виконавець: Савицька І.М. декан гуманітарно-педагогічного факультету 
Тел.: 527-80-83



Т овар и ство  з о б м еж ен о ю  
в ід п о в ід ал ьн істю  

« Ф акто р ін г  Ф ін анс»
6 Траченко Ксенія Олегівна У кр аїн а , К и їв , 

вул . Ж и л ян ська , 146 
Г О  « А со ц іац ія  « У кр аїн ськи й  

клуб  агр ар н о го  б ізн есу»

проф . каф едри  
Л ю б о в е ц ь  О .М .

2. Направити на виробничу практику студентів, зазначених у п. 1 цього 
наказу, з 14.08. по 08.09.2023 р.

3. Загальне керівництво виробничою практикою у змішаному форматі 
покласти на т.в.о. завідувача кафедри міжнародних відносин і суспільних наук 
Хвіст В.О.

4. Завідувачу кафедри охорони праці та біотехнічних систем у 
тваринництві Хмельовському В.М. забезпечити проведення інструктажу з 
охорони праці перед відправленням на практику.

5. Відповідальність за проведення інструктажу з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності на робочих місцях від кафедри міжнародних відносин та 
суспільних наук покласти на професора кафедри Любовець О.М.

6. Керівникам виробничої практики у змішаному форматі допустити до 
практики після проведення інструктажу з техніки безпеки в університеті та на 
робочих місцях з письмовим оформленням у відповідному журналі.

7. Підсумкову атестацію студентів за результатами виробничої практики 
провести у формі заліку до 15.09.2023 р.

8. За результатами виробничої практики у змішаному форматі керівникам 
підготувати звіт (форма № 55), подати його у навчальний відділ до 29 вересня 
2023 р. та забезпечити розміщення на сайті університету інформації (у рубриці 
«новини») щодо результатів проведення практики.

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана гуманітарно- 
педагогічного факультету доц. Савицьку І. М. .

Проректор

з науково-педагогічної роботи Василь ШИНКАРУК


